
Dodatek č. 7

soo... _ “Si-*

u, onTf1^
u 1111csspraliu!cz 4 ' ZAbihHce

ke Smlouvě č. 46/2012 ze dne 20.12. 2012

Smluvní strany

Objednatel: Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organisace

Sídlem: Žilinská 2,14100 Praha 4 Záběhlice

Jednající: Mgr. Tomášem Jánem, MBA

ICO: 70 87 82 77

Bankovní spojení

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

Dodavatel:

Sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

(dále jen „dodavatel")

Potančok Pavel- USV Vlašim

Za Hřištěm 218, 258 01 Vlašim 

100 66 268 

CZ 600 915 0939

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany, dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, tento Dodatkem č. 6 Smlouvy č. 46/ 2012 (dále jen „Dodatek").

1. Dodavatel se tímto nově zavazuje k provádění komplexních úklidových prací- k periodickému úklidu 
v prostorách objednatele, v níže specifikovaném objektu. Specifikace je přiložena přílohou, která je 
nedílnou součástí „Dodatku":

> Adresa: Azylový dům pro matky s dětmi

se sídlem Jasmínová 2904/35,106 00 Praha 10

2. Po oboustranné dohodě bude rozšířená činnost Dodavatelem prováděna od 1. 4. 2018.

3. Celková cena za kompletní úklidové práce dle požadavku objednatele, a to periodicky 3x týdně, vždy 
v odpoledních, večerních hodinách, v prostorách objektu výše specifikovaném v odst. 1 tohoto článku 
Dodatku je 8650,- Kč bez DPH /za 1 kalendářní měsíc.



II.

1. Dodavatel se tímto nad nově zavazuje k provádění komplexních úklidových prací- k periodickému úklidu 

v prostorách objednatele, v níže specifikovaném objektu. Specifikace je přiložena přílohou, která je 

nedílnou součástí „Dodatku":

> Adresa: Středisko poradna pro rodinu

se sídlem Jindřicha Plachty 6,150 00 Praha 5

2. Po oboustranné dohodě bude rozšířená činnost Dodavatele prováděna od 1.4. 2018

3. Celková cena za kompletní úklidové práce dle požadavku objednatele, a to periodicky lx týdně a 2x 
ročně mytí oken, v prostorách objektu výše specifikovaném v odst. 1 tohoto článku Dodatku je 5700,- 
Kč bez DPH /za 1 kalendářní měsíc.

Smluvní strany tímto ruší povinnost Dodavatele provádět úklidové práce - periodický úklid v prostorách 

objednatele, v níže specifikovaném objektu:

> Adresa: Středisko poradna pro rodinu

se sídlem Na Skalce 991/27, Praha 5 Smíchov.

Po oboustranné dohodě smluvních stran bude tato povinnost Objednatele ukončena k 31.3.2018.

IV.

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění 

v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní strany ve vzájemné 

shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv, což 

potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, 

informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999

Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě za 

současného splnění odst. 1 tohoto článku Dodatku.

3. Pro účely uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv, ke kterému je Objednatel povinen dle zák. č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu Dodatku ve

výši 861.000,-Kč bez DPH, a to ve smyslu příslušných předpisů platného právního řádu CR.



v.

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, pricemz ostatní ujednání zůstávají 
nezměněna.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich svobodné 
vůle a že si Dodatek přečetly, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: $^$4? /$

Mgr. Tomáš Ján, MBA

Pavel POTANČOK
Universal servis Vlašim

Mgr. Pavel Potančok

za objednatele za dodavatele


